CS－003－0158

2-6-18, Shimomaruko, Ohta-ku, Tokyo, Japan           東京都大田区下丸子 2-6-18
TEL(+81)3-5741-7201 FAX(+81)3-5741-7090              TEL(03)5741-7201  FAX(03)5741-7090

2020 年 12 月 10 日

お取引先各位

株式会社 妙 徳

 営業部長

國松 孝行

ボトル用ピッキングパッド輸入販売中止のご連絡

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

長年ご愛顧頂いております、海外製【イタリア オロビカ社製】 ボトル用ピッキングパッドですが、

2020 年 12 月末をもちまして輸入販売中止となりますのでご連絡申し上げます。輸入品であり、 長納期

化及び品質の安定を担保できないことから、弊社は、2018 年より相当品となるボトル用ピッキングパッド

の開発を進めておりました。この度相当品置き換え機種“SGC ｼﾘｰｽﾞ”のラインナップが揃ったことから、

オロビカ社製品の輸入品販売を中止することに至りました。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

                             記

■対象機種  オロビカ社製ピッキングパッド全種類

■後継機種  SGC-030、031、033、040 シリーズ別紙ご参照下さい

          ホームぺージ https://convum.co.jp/products/catalog/sgc-series-j.pdf

■最終受注日  2020 年 12 月 28 日

          置換型式、最終発注品の納期に関しましては、弊社担当の営業までお問い合わせください